

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fa, Thomas Schambeck
Inh. Lukas Schambeck e.K.
Scheften 9 A
94365 Parkstetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240200828
Kundennr.: 54680
Datum: 9. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240200909 vom 08.02.2024: Externe Belegnr. W2144481:			Lieferung an: Fa. Metallbau Diebold, Oberschneiding	
1	20044		BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 6,72 kg	14	Stück	4,95	69,30
2	60530		Zungenverschluss, 80 x 275 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 8,32 kg	8	Stück	8,49	67,92
3	20527		Gegenhalter, f. Zungenverschluss, z. Anschweißen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,33 kg	8	Stück	0,57	4,56
4	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
			Summe Lieferung DI240200909				161,68
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							161,68
19% MwSt.							30,72
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							192,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,368



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240200828

Lief. an Adresse:

Fa. Thomas Schambeck
Inh. Lukas Schambeck e.K.
Scheften 9 A
94365 Parkstetten
Deutschland